
ПРОГРАМА ЗА РАБОТА:

СКОПЈЕ,  
23 ФЕВРУАРИ  
2022 ГОДИНА

ХОТЕЛ 
АЛЕКСАНДАР 

ПАЛАС

ПРИСТИГНУВАЊЕ И 
РЕГИСТРАЦИЈА НА 
УЧЕСНИЦИТЕ  
Изјави за медиуми

 

ОТВОРАЊЕ НА 
КОНФЕРЕНЦИЈАТА 

Димитар Ковачевски  
Претседател на Владата на  
Република Северна Македонија

Адмирим Алити 
Министер, Министерство за 
информатичко општество и 
администрација

Санџај Прадхан 
Главен извршен директор на  
Партнерство за отворена власт

Фани Каранфилова-Пановска 
Извршна директорка, Фондација 
Отворено општество – Македонија 

модератор:  
Данче Даниловска-Бајдевска 
Програмска директорка  
Фондација Отворено општество 
– Македонија

 

ВИДЕО ПРОМОЦИЈА 

10 години Партнерство за отворена 
власт во Северна Македонија

КОИ СЕ ПРИДОБИВКИТЕ 
ОД ПРОЦЕСОТ НА ПОВ 
И ЗОШТО Е ВАЖНА 
ВКЛУЧЕНОСТА ВО ОВОЈ 
ПРОЦЕС? 

Гордана Гапиќ Димитровска 
Национална координаторка за 
Партнерство за отворена власт,  
Министерство за информатичко 
општество и администрација 

Ели Чакар 
Министерство за локална самоуправа 

Ивона Сталевска 
Фондација Отворено општество  
- Македонија 

Герман Филков 
Центар за граѓански комуникации 

Дискусија

модератор: Дарко Антиќ 
Здружение за еманципација,  
солидарност и еднаквост на  
жените, ЕСЕ

 

ПАУЗА СО ЗАКУСКА 
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КОНФЕРЕНЦИЈА НА ВИСОКО НИВО ЗА ПРОМОЦИЈА НА ПЕТТИОТ  
НАЦИОНАЛЕН АКЦИСКИ ПЛАН ЗА ПАРТНЕРСТВО ЗА ОТВОРЕНА ВЛАСТ 2021-2023 

10 ГОДИНИ ПАРТНЕРСТВО ЗА ОТВОРЕНА ВЛАСТ ВО СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА



Процесот е поддржан од Секретаријатот на ПОВ за 
потребите на проектот „Поддршка на процесот на  
ко-креирање на Националниот акциски план за 
Отворено владино партнерство 2021-2023“ кој 
го спроведува Фондација Отворено општество – 
Македонија во партнерство со Центар за граѓански 
комуникации и Здружение за еманципација, 
солидарност и еднаквост на жените, во соработка 
со Министерство за информатичко општество и 
администрација

КАКО ГИ УТВРДИВМЕ 
ПРИОРИТЕТНИТЕ 
ОБЛАСТИ ПРИ КО-
КРЕАЦИЈА НА НАП 
ЗА ПОВ 2021 – 2023 ЗА 
СПРОВЕДУВАЊЕ И 
СЛЕДЕЊЕ НА ЗАЛОЖБИТЕ 

Маја Петковска Лесес 
Член на Советот за координација и 
следење на процесот на Партнерство за 
отворена власт и Националниот Акциски 
план за Партнерство за отворена власт 

Ивона Сталевска 
Член на Советот за координација и 
следење на процесот на Партнерство за 
отворена власт и Националниот Акциски 
план за Партнерство за отворена власт 
2018-2020 година

Миша Поповиќ 
Член на Советот за координација и 
следење на процесот на Партнерство за 
отворена власт и Националниот Акциски 
план за Партнерство за отворена власт 
2018 - 2020 година

Златко Атанасов 
Парламентарен институт Собрание на 
РСМ 

Жарко Хаџи-Зафиров 
Центар за правни истражувања и анализа 

Ирина Поцкова 
Граѓанска иницијатива на жени ГИЖ  

Св. Николе

Дискусија

модератор: Герман Филков 
Центар за граѓански комуникации

 

КАФЕ ПАУЗА

 

 

ЗАКЛУЧОЦИ И ИДНИ 
АКТИВНОСТИ НА 
ИНИЦИЈАТИВАТА ПОВ  
ВО РСМ

Сандра Пернар 
Висока регионална координаторка за 
Европа од Партнерство за отворена власт 

Гордана Гапиќ Димитровска 
Национална координаторка за 
Партнерство за отворена власт, 
Министерство за информатичко 
општество и администрација 

модератор: Ивона Сталевска 
Фондација Отворено општество  
– Македонија,  
Координаторка на Мрежа на граѓански 
организации за ПОВ 

ЗАКУСКА
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